[image: image1.png](pi

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 13

	  ноября
	2020 г.
	        №
	                 62

                                                            с.  Становое

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку, географии в 2020-2021 учебном году

         В соответствии с п. 39 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников
приказываю:
1 Считать официальным днём ознакомления с результатами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку, географии  16  ноября 2020г.
2 Утвердить:
2.1 протоколы проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по немецкому языку, географии   (Приложение 1);
2.2 рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по немецкому языку,  географии    (Приложение 2);
2.3 рейтинг призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по немецкому языку, географии  (Приложение 3).
3. Руководителям общеобразовательных организаций  довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители) результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку,  географии в срок до 16.11.2020г.  через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
4. И.о. директора МКУ ЦРОМУО И.Г. Сташко обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по немецкому языку, географии (приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального района.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста – эксперта отдела образования Девяткину Н.П.
Начальник  отдела образования                                                       В.А. Дякина
С приказом ознакомлена                                                                Н.П.Девяткина

                                                                                                                                                             Приложение 2

                                                                                                                                                            к приказу отдела образования

     от 13 ноября 2020 года №  62
Рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по предметам: немецкий язык, география.
Немецкий язык
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1

	Берг
	Алена
	Александ-ровна
	11
	МБОУ СШ д. Паленка
	120
	74
	победитель
	Семенов Сергей Александрович

География
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Леденев
	Никита
	Дмитриевич
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»

	60,5
	победитель
	Лахтикова Лидия Дмитриевна

	2
	Заиграйкина
	Диана
	Юрьевна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»

	72,5
	победитель
	Лахтикова Лидия Дмитриевна

                                                                                                                                                             Приложение 3
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинг призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по предметам: немецкий язык,  география.
Немецкий язык
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Зиновьева
	Кристина
	Олеговна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	120
	71
	призер
	Чурляева Ольга Сергеевна

	2

	Малютина
	Кристина
	Сергеевна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	120
	65
	призер
	Чурляева Ольга Сергеевна

География
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Батанов
	Дмитрий
	Евгеньевич
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»

	55,5
	призер
	Лахтикова Лидия Дмитриевна

	2
	Петрова
	Алина
	Андреевна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»

	62,5
	призер
	Лахтикова Лидия Дмитриевна

	3
	Попова
	Анастасия
	Владимировна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»

	67
	призер
	Лахтикова Лидия Дмитриевна

                                                                                                                                                             Приложение 4
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинговая таблица

участия обучающихся ОУ во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебном года по немецкий языку,  7-8 классы.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ФИО учителя
	Муниципалитет
	ОУ (полное наименование по уставу)
	Класс
	Итог  участия в муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года
	Статус участия в региональном этапе ВсОШ 2019-2020 уч. года (призёр/победитель)
	Особые условия для лиц с ОВЗ

	Балл
	Победитель/призёр/участник

	7-8 класс

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	          -
	   -
	      -

                                                                                                                                                             Приложение 4
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинговая таблица

участия обучающихся ОУ во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебном года по немецкий языку,  9-11 классы.

	№

п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ФИО учителя
	Муниципалитет
	ОУ (полное наименование по уставу)
	Класс
	Итог  участия в муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года
	Статус участия в региональном этапе ВсОШ 2019-2020 уч. года (призёр/победитель)
	Особые условия для лиц с ОВЗ

	Балл
	Победитель/призёр/участник

	9 - 11 класс

	1
	Берг
	Алена
	Александровна
	Семенов С.А.
	Становлянский район
	МБОУ СШ д. Паленка
	11
	76
	побдитель
	-
	          -

	2
	Малютина
	Кристина
	Сергеевна
	Чурляева О.С.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	10
	64
	призер
	-
	          -

	3
	Зиновьева
	Кристина
	Олеговна
	Чурляева О.С.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	10
	64
	призер
	-
	          -

	4
	Киселева
	Екатерина
	Владимировна
	Климова Е.В.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	11
	13
	участник
	-
	          -

                                                                                                                                                             Приложение 4
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинговая таблица

участия обучающихся ОУ во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебном года по географии,  7  класс.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ФИО учителя
	Муниципалитет
	ОУ (полное наименование по уставу)
	Класс
	Итог  участия в муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года
	Статус участия в региональном этапе ВсОШ 2019-2020 уч. года (призёр/победитель)
	Особые условия для лиц с ОВЗ

	Балл
	Победитель/призёр/участник

	7 класс

	1
1
	Васин
	Максим
	Сергеевич
	Сидоркова Н. Н.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	7
	39,5
	участник
	-
	-

	2
	Мельникова
	Маргарита
	Александровна
	Сидоркова Н. Н.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	7
	30,5
	участник
	-
	-

	3
	Никитина
	Ульяна
	Ивановна
	Паничева С. А.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	7
	27
	участник
	-
	-

	4
	Рязанцева
	Ольга
	Сергеевна
	Паничева С. А.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	7
	7,5
	участник
	-
	-

                                                                                                                                                   Приложение 4
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

                                                                                                                                                    от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинговая таблица

участия обучающихся ОУ во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебном года по географии,  8  класс.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ФИО учителя
	Муниципалитет
	ОУ (полное наименование по уставу)
	Класс
	Итог  участия в муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года
	Статус участия в региональном этапе ВсОШ 2019-2020 уч. года (призёр/победитель)
	Особые условия для лиц с ОВЗ

	Балл
	Победитель/призёр/участник

	8 класс

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                             Приложение 4
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинговая таблица

участия обучающихся ОУ во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебном года по географии,  9  класс.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ФИО учителя
	Муниципалитет
	ОУ (полное наименование по уставу)
	Класс
	Итог  участия в муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года
	Статус участия в региональном этапе ВсОШ 2019-2020 уч. года (призёр/победитель)
	Особые условия для лиц с ОВЗ

	Балл
	Победитель/призёр/участник

	9  класс

	1
1
	Леденёв
	Никита
	Дмитриевич
	Лахтикова Л. Д.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	9
	60,5
	победитель
	-
	        -

	2
2
	Батанов
	Дмитрий
	Евгеньевич
	Лахтикова Л. Д.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	9
	55,5
	призер
	-
	       -

	3
	Лысенко
	Яна
	Юрьевна
	Лахтикова Л. Д.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	9
	33,0
	участник
	-
	       -

	4
4
	Колосовская
	Анастасия
	Викторовна
	Щукина О. А.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	9
	10,0
	участник
	-
	       -

	5
	Шелестов
	Виталий
	Александрович
	Панфёрова А.М.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	9
	24,0
	участник
	-
	       -

	6
	Масленникова
	Дарья
	Владимировна
	Панфёрова А.М.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	9
	24,0
	участник
	-
	       -

	7
7
	Тихонова
	Анна
	Александровна
	Паничева С. А.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	9
	30,0
	участник
	-
	          -

	8
	Федяйнов
	Дмитрий
	Сергеевич
	Гвоздева О. А.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	9
	15,0
	участник
	-
	         -

	9
	Долматов
	Артём
	Викторович
	Яковлева Н. И.
	Становлянский район
	МБОУ «ОШ с. Гр.Воргол»
	9
	8,5
	участник
	-
	         -

                                                                                                                                                                                                                             Приложение 4
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинговая таблица

участия обучающихся ОУ во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебном года по географии,  10  класс.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ФИО учителя
	Муниципалитет
	ОУ (полное наименование по уставу)
	Класс
	Итог  участия в муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года
	Статус участия в региональном этапе ВсОШ 2019-2020 уч. года (призёр/победитель)
	Особые условия для лиц с ОВЗ

	Балл
	Победитель/призёр/участник

	10  класс

	1
1
	Чернышова
	Анастасия
	Александровна
	Лахтикова Л. Д.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	10
	47,5
	участник
	-
	-

	2
2
	Леденёв
	Иван
	Михайлович
	Щукина О. А.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	10
	12,5
	участник
	-
	-

	3
	Щукина
	Татьяна
	Сергеевна
	Щукина О. А.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	10
	15,0
	участник
	-
	-

                                                                                                                                                             Приложение 4
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 13 ноября 2020 года № 62
Рейтинговая таблица

участия обучающихся ОУ во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебном года по географии,  11  класс.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ФИО учителя
	Муниципалитет
	ОУ (полное наименование по уставу)
	Класс
	Итог  участия в муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года
	Статус участия в региональном этапе ВсОШ 2019-2020 уч. года (призёр/победитель)
	Особые условия для лиц с ОВЗ

	Балл
	Победитель/призёр/участник

	11  класс

	1
1
	Заиграйкина
	Диана
	Юрьевна
	Лахтикова Л. Д.
	Становлянский район
	МБОУ«СШ с. Становое»
	11
	72,5
	победитель
	-
	-

	2
2
	Петрова
	Алёна
	Андреевна
	Лахтикова Л. Д.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	11
	62,5
	призёр
	-
	       -

	3
	Попова
	Анастасия
	Владимировна
	Лахтикова Л. Д.
	Становлянский район
	МБОУ «СШ с. Становое»
	11
	67,0
	призёр
	-
	       -